平成 26 年 6 月 17 日

各 位

会 社 名  丸 紅 株 式 会 社

（URL  http://www.marubeni.co.jp）

（コード番号 8002 上場取引所：東名）

代表者名   取締役社長 國分 文也

問合せ先 広報部報道課長 花田 多雄

（ TEL 03-3282-4805 ）

（訂正・数値データ訂正)「平成 26 年 3 月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」の

一部訂正について

 平成 26 年 5 月 9日に公表いたしました「平成 26 年 3 月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」に

一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします（訂正箇所に下線を表示して

おります）。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

＜訂正前＞

※注記事項

（1）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：有

新規 1社 （社名）Gavilon Holdings,LLC

（注）詳細は、添付資料 17 ページ「４．サマリー情報（その他）に関する事項（１）

当連結会計年度における重要な子会社の異動」をご覧下さい。

 4.サマリー情報（その他）に関する事項

（1）当連結会計年度における重要な子会社の異動

 （特定子会社の異動）

  平成 25 年 7 月 5日（米国東部時間）に Gavilon Holdings,LLC の持分すべてを取得し、

当連結会計年度における連結の範囲に含めております。

＜訂正後＞

※注記事項

（1）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：有

新規 4社 （社名）Gavilon Holdings,LLC、Atlantis Investorco Limited、

Atlantis Midco Limited、Seajacks International Limited

（注）詳細は、添付資料 17 ページ「４．サマリー情報（その他）に関する事項（１）

当連結会計年度における重要な子会社の異動」をご覧下さい。

 4.サマリー情報（その他）に関する事項

（1）当連結会計年度における重要な子会社の異動

 （特定子会社の異動）

  平成 25 年 7 月 5日（米国東部時間）に Gavilon Holdings,LLC の持分すべてを取得し、

当連結会計年度における連結の範囲に含めております。また、平成 26 年 3 月 28 日に

Atlantis Investorco Limited の持分の買い増しを行い、同社を子会社化し、同社と傘下

子会社の Atlantis Midco Limited、Seajacks International Limited を当連結会計年度

における連結の範囲に含めております。

以上